

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HEMH Invest ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 33 49 87 05

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/08 2025

Helena Margrethe Holm
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEMH Invest ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 49 87 05
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Helena Margrethe Holm, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 685.244, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 16.158.109.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(19.501)	(20.405)
Finansielle indtægter	3	903.207	1.004.993
Finansielle omkostninger	4	<u>(5.500)</u>	<u>(3.446)</u>
Resultat før skat		878.206	981.142
Skat af årets resultat	5	<u>(192.962)</u>	<u>(215.841)</u>
Årets resultat		<u>685.244</u>	<u>765.301</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>617.744</u>	<u>704.301</u>
		<u>685.244</u>	<u>765.301</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>14.600</u>	<u>17.600</u>
Tilgodehavender		<u>14.600</u>	<u>17.600</u>
Værdipapirer	2	<u>10.331.941</u>	<u>9.821.890</u>
Værdipapirer		<u>10.331.941</u>	<u>9.821.890</u>
Likvide beholdninger		<u>6.178.904</u>	<u>5.936.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.525.445</u>	<u>15.776.486</u>
Aktiver i alt		<u>16.525.445</u>	<u>15.776.486</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.965.609	15.347.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>16.158.109</u>	<u>15.533.865</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.423	99.280
Selskabsskat		188.242	114.280
Anden gæld		<u>15.921</u>	<u>15.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.336</u>	<u>242.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>367.336</u>	<u>242.621</u>
Passiver i alt		<u>16.525.445</u>	<u>15.776.486</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	15.347.865	61.000	15.533.865
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>617.744</u>	<u>67.500</u>	<u>685.244</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>15.965.609</u>	<u>67.500</u>	<u>16.158.109</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.821.890</u>	<u>8.020.489</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>737.370</u>	<u>859.180</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.331.941</u>	<u>9.821.890</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	165.837	145.813
Kursreguleringer	<u>737.370</u>	<u>859.180</u>
	<u>903.207</u>	<u>1.004.993</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.500</u>	<u>3.446</u>
	<u>5.500</u>	<u>3.446</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	192.962	148.280
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>67.561</u>
	<u>192.962</u>	<u>215.841</u>

Noter til årsrapporten